2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023 № 661
г. Алатырь

	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН
ЙЫШĂНУ

20.06.2023 № 661
Улатӑр г.

О признании утратившими силу постановлений администрации Алатырского района Чувашской Республики об утверждении муниципальной программы «Развитие образования»
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 14.12.2022 № 6/11 «О вопросах правопреемства», администрация Алатырского муниципального округа
постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

1) администрации Алатырского района Чувашской Республики:

от 08.12.2011 № 746 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;

от 30.12.2013 № 765 «Об утверждении муниципальной программы Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;

от 11.02.2016 № 44 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;
от 30.09.2016 № 272 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;
от 30.01.2017 № 31 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;
от 27.04.2017 №173 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;
от 28.08.2017 № 331 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;

от 06.10.2017 № 395 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;

от 27.11.2017 №465 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;
от 20.12.2017 № 503 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;

от 19.01.2018 № 21 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;

от 12.03.2018 № 65 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;

от 24.04.2018 № 119 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;
от 19.07.2018 № 202 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;

от 03.09.2018 № 256 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;
от 30.10.2018 № 319 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;
от 07.11.2018 № 322 «О внесении изменений в постановление от 30 декабря 2013 года № 765 «Об утверждении муниципальной программы Алатырского района «Развитие образования» на 2014- 2020 годы»;

от 26.12.2018 г. № 403а «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района Чувашской Республики от 30 декабря 2013 года № 765 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования» на 2014-2020 годы»;

от 29.12.2018 № 436 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования»;

от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие  образования»;

от 01.04.2019 № 95 «О внесении изменений в муниципальную программу Алатырского района «Развитие образования»;
от 22.04.2019 № 117 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.20018 №442 »О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 21.05.2019 № 146 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 №442 »О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 03.07.2019 № 185 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 №442 »О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 28.08.2019 № 251 «Внесение изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 №442 »О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 24.10.2019 № 328 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 №442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 24.12.2019 № 388 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 г.№442 »О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 20.01.2020 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 г. №442 »О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 16.03.2020 № 99 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 г.№442 »О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;

от 30.04.2020 № 189 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 г. №442 »О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 22.06.2020 № 236 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 г.№442 »О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 29.09.2020 № 322 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018№442 »О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 23.11.2020 № 393 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018№442 »О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 14.01.2021 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 09.03.2021 № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 27.05.2021 № 177 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 12.08.2021 № 255 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования».»;
от 28.09.2021 № 310 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 25.11.2021 № 385 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 31.01.2022 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 27.04.2022 № 165 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 19.07.2022 № 277 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
от 26.10.2022 № 429 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования»;
2) администрации Алатырского муниципального округа:

от 27.01.2023 № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 № 442 «О муниципальной программе Алатырского района «Развитие образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Алатырского

муниципального округа

                                                      Н.И. Шпилевая